
Zápis č.2/2012

ze zasedání 
Rady školy Základní školy Šebetov, okres Blansko, 

Které se konalo 26.9.2012 od 15:30 ve škole

Přítomni: Ing. Miroslav Ožvoldík
Bc. Kamila Koutná
Ivanka Hachlerová

    Mgr. Jana Manová

Nepřítomni: 0

Program jednání:  1. Plán činnosti školy na školní rok 2012/2013
2. Oslavy 100. Výročí založení školy
3. Vyúčtování akcí školy
4. Výroční zpráva o hospodaření školy
5. Stravování v MŠ
6. Závěr

ad 1) Ředitelka školy seznámila členy Rady školy s plánem činnosti školy na 
nadcházející školní rok   
          2012/2013. Plán byl jednohlasně odsouhlasen a nebyly k němu žádné 
připomínky. 

ad 2) V letošním školním roce čekají školu významné oslavy 100. Výročí založení. 
Ředitelka školy a  
          K. Koutná přednesly návrh konání oslav, které se uskuteční dne 10. 11. 
2012. Členové rady školy  
          byli požádáni o pomoc při přípravě těchto oslav. 

ad 3) Ředitelka školy předložila vyúčtování akcí školy (Najdi si svůj červený 
kontejner – Brno, Dravci 
           v ZŠ Knínice u Boskovic, Den policie v Boskovicích). Vyúčtování bylo 
odsouhlaseno a podepsáno 
           předsedou rady p. Ožvoldíkem.

ad 4) Ředitelka školy předložila výroční zprávu o hospodaření školy, kterou 
členové rady 
          prostudovali. 



ad 5) Ze strany rodičů byl vznesen dotaz na stravování, které zajišťuje MŠ 
Šebetov. Dotazy se týkaly 
          zejména velikosti porcí, kvality jídla a zajištění pitného režimu. Po diskuzi 
bylo odsouhlaseno, že 
         pan Ožvoldík společně s paní Hachlerovou navštíví MŠ, kde si ověří 
závažnost vznesených dotazů
         a vše potřebné prodiskutují s vedoucí stravování a kuchařkami. 

ad 6) Nebyly vzneseny žádné další námitky a dotazy. Bylo odsouhlaseno, že 
návštěva MŠ proběhne 
          v co nejbližší době.

Zapsala:  Bc. Kamila Koutná     _______________________________

Četli:  Ing. Miroslav Ožvoldík   _______________________________

            Ivanka Hachlerová         _______________________________

            Mgr. Jana Manová         _______________________________


